В случае несогласия с настоящим соглашением, вы должны прекратить просмотр

материалов сайта и покинуть сайт.

Пользовательское соглашение

в отношении сайта Levrudin.ru

г. Москва            01.02.2024 г.

Настоящее пользовательское соглашение (далее – Соглашение) определяет общие

условия, на которых Правообладатель сайта предоставляет сайт Пользователю и

регламентирует отношения между Правообладателем и Пользователем по использованию

сайта.

Настоящее соглашение является публичной офертойв соответствии со ст. 437

Гражданского кодекса РФ. Используя сайт, в том числе путем просмотра страниц и

материалов Сайта, Пользователь подтверждает, что ознакомлен и согласен с настоящим

соглашением и присоединяется к нему, принимая его условияв соответствии со ст. 438

Гражданского кодекса РФ.

1. Термины и определения

Правообладатель сайта  – Общество с ограниченной ответственностью «Клиника Льва

Рудина»  являющееся собственником сайта и предоставляющее материалы сайта

Пользователю.

Сайт– продукт в сети Интернет, находящийся по адресу: https://Levrudin.ru

Пользователь – физическое лицо, использующее сайт и обладающее необходимой

дееспособностью для заключения и исполнения настоящего соглашения.

Контент – дизайн, графика, изображения, фотографии, тексты, статьи, любые иные

результаты интеллектуальной деятельности, размещенные или размещаемые на сайте.

Услуги – медицинские услуги, оказываемые Правообладателем исключительно в

медицинской организации на очном приеме.

2. Предмет Договора.

2.1. Настоящее Соглашение является юридическим соглашением между Пользователем и

Правообладателем, устанавливающее правила использования Сайта.

2.2. Текст Соглашения размещен на сайте, по адресу:  https://Levrudin.ru. Соглашение

вступает в силу с момента выражения Пользователем согласия с его условиями путем

пользования материалами сайта и действует в течение всего времени пользования сайтом.

2.3. Фактическое пользование Сайтом, включая ознакомление пользователя с Контентом

Сайта (любой его частью), является надлежащим подтверждением Пользователем своего

полного, безоговорочного согласия с условиями настоящего Соглашения (акцепт условий

Оферты). Акцепт условий настоящего Соглашения означает, что Пользователь обладает

необходимой дееспособностью для принятия условий настоящего Соглашения, способен

исполнять условия Соглашения и нести ответственность за нарушение Соглашения, в том

числе по правоотношениям, возникшим вследствие пользования Сайтом.

https://levrudin.ru/
https://levrudin.ru/

2.4. В случае несогласия с какими-либо условиями Соглашения пользователь не вправе

использовать Сайт и обязан его покинуть. В случае если Правообладателем Сайта были

внесены какие-либо изменения в Соглашение, с которыми пользователь не согласен, он

также обязан незамедлительно прекратить использование Сайта.

3. Условия пользования сайтом и его возможности.

3.1. Сайт создани используется Правообладателем исключительно в целях предоставления

Пользователям информации о Правообладателе, предоставляемых Правообладателем

услугах и порядке получения таких услуг.

3.2. Посредством сайта не оказываются медицинские услуги. Консультирование, прием

осуществляется только очно в медицинской организации.

3.3. Запись на прием к Правообладателю производится посредством телефонной связи с

Правообладателем по номеру телефона, указанному на сайте, либо посредством

заполнения формы для он-лайн записи на сайте.

3.4. Посредством сайта собираются персональные данные пользователей, которые

заполнили форму записи на прием.

Обработка персональных данных пользователей сайта осуществляется в соответствии с

Политикой конфиденциальности и на основании данного пользователем согласия на

обработку персональных данных.

3.5. Пользование Сайтом предоставляется на бесплатной основе.

4. Права и обязанности сторон.

4.1. Пользователь обязан:

4.1.1. Соблюдать правила настоящего Соглашения;

4.1.2. Использовать Сайт в соответствии с действующими и применимыми в данной

области законами;

4.1.3. Не использовать без согласования с Правообладателем Сайт для привлечения

внимания других Пользователей к товарам, работам или услугам, оказываемым

Пользователем;

4.1.4. Не использовать контент сайта в любых целях, запрещенных законодательством

РФ;

4.1.5. Не совершать действий направленных нанарушение надлежащее

функционирование Сайта и нарушениесистемы безопасности на сайте;

4.2. Пользователь имеет право:

4.2.1. Пользоваться Сайтом и доступными сервисами Сайта, знакомиться с Контентом

Сайта без ограничения.

4.2.2. Задавать Правообладателю сайта вопросы, относящиеся к контенту Сайта. Для

этого Пользователь вправе использовать тлф. +7 (903) 726-97-60,   +7 (495) 726-97-

60 или электронную почту: info@levrudin.ru

tel:79037269760
tel:74957269760
tel:74957269760
mailto:info@levrudin.ru

4.3. Правообладатель  вправе:

4.3.1. Изменять правила пользования Сайтом. Изменения вступают в силу с момента

публикации новой редакции Соглашения на Сайте.

4.3.2. Вносить любые изменения в ранее размещенный на Сайте Контент, дополнять

разделы Сайта, расширять Сайт и вводить дополнительные сервисы на Сайте и

требования для доступа к ним пользователя, приостанавливать работу Сайта,

устанавливать дополнительные права и/или ограничения пользователей на

размещенный на Сайте Контент, осуществлять иные мероприятия.

4.3.3. Вводить любые ограничения в отношении пользования Сайтом, посещаемости

Сайта

4.4. Правообладатель обязуется:

4.4.1. Размещать достоверную информацию о себе и  своих услугах;

4.4.2. Не вводить Посетителей в заблуждение;

4.4.3. Не размещать на сайте контент, противоречащий законодательству РФ.

5. Защита авторских прав и интеллектуальной собственности.

5.1. Пользователю запрещается копирование, скачивание, воспроизводство,

распространение и перевод на другие языки любого компонента Сайта без письменного

разрешения Правообладателя.

5.2. Пользователь признает и соглашается с тем, что любой материал и все необходимые

программы, связанные с работой Сайта, защищены законами об интеллектуальной

собственности РФ и прочими международными законами, а контент, предоставляемый

Пользователю в процессе использования Сайта, защищен авторскими правами.

5.3. Пользователь не имеет право модифицировать, продавать, распространять материал

Сайта и программы, целиком либо по частям.

7. Разрешение споров

7.1. В случае возникновения любых разногласий или споров между Сторонами

настоящего Соглашения обязательным условием до обращения в суд является

предъявление претензии (письменного предложения о добровольном урегулировании

спора). Претензия направляется Правообладателю, посредством электронной почты по

адресу: info@levrudin.ru

 7.2. Получатель претензии в течение 30 календарных дней со дня ее получения,

письменно уведомляет заявителя претензии о результатах рассмотрения претензии.

7.3. При невозможности разрешить спор в добровольном порядке любая из Сторон вправе

обратиться в суд за защитой своих прав, которые предоставлены им действующим

законодательством Российской Федерации.

8. Прочие положения

mailto:info@levrudin.ru

 8.1. Настоящее Соглашение, порядок его заключения и исполнения, а также вопросы, не

урегулированные настоящим Соглашением, регулируется действующим

законодательством Российской Федерации.

8.2. Настоящее Соглашение действительно в течение 3 (трех) лет с даты публикации на

Сайте.

 8.3. Настоящее Соглашение может быть изменено или прекращено Правообладателем в

одностороннем порядке без предварительного уведомления Пользователя. Новая

редакция Соглашения вступает в силу с момента ее размещения на Сайте.

Правообладатель:

ООО «Клиника Льва Рудина»

ОГРН: 1117746854411  Дата присвоения ОГРН: 26.10.2011

ИНН: 7703755417, КПП: 770801001

107078, РОССИЯ, Г. МОСКВА, ВН.ТЕР.Г. МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КРАСНОСЕЛЬСКИЙ,

БАСМАННЫЙ ПЕР., Д. 9, ЭТАЖ 1,

+7 (903) 726-97-60,   +7 (495) 726-97-60,  info@levrudin.ru

Генеральный Директор: Рудин Лев Борисович

tel:79037269760
tel:74957269760
mailto:info@levrudin.ru